4. Δάμασις ὁ Σαμύριος) Si Arch. et Valla parum iuventur, Δάμασις Ἀμυρίς, Damasus Amyris F., erit. Amyris iste propter προσπόντον μανίαν ιθαματέη apud Eustath. Iliad. B. p. 298, 6. abstulitque σοφοῦ titulum. Venit ille Sybaritarum quidem ad Delphos legatus; quo minime negatur, Siriten domo fuisse. Praeclara ergo Th. Galei divinatio. WESS.

[7. οὐτοι δὲ ἐν τῷ Ἰονίῳ καλπῶν] Nisi in fine huius dictio[nis], ut in Var. Lect. hariolatus sum, vocab. μοῦνος intercidit; haud dubie, pro importuna hoc loco δὲ particula, aut δὴ scripserat Herodotus, ut lin. 16. et 21. aut μὲν, ut lin. 5. et eadem lin. 21. S.]

8. ὑπερθύντος τε Ἑλληνας ισχύι) Nihil muto. [Oblitus equidem eram in Var. Lect. adnotare, ισχὺν pro ισχύι scribi in Arch. et Vind.] Pausanias VI. 5. οἱ πάντες ἀνθρώποι δημιουροὶ τὰ ὑπερίχοντα τῇ ισχύι. Titomi robur corporis, Milonis viribus exsuperantius, describunt Aelian. XII. 22. et Athen. X. 2. [cap. 4. nostrae ed. pag. 412. s. ed. Cas.] Ambiguum autem [lin. 9.] καὶ Φυγόντος ανθρώπους explicatur verbis similibus lib. IV. 174. οἱ πάντα ἀνθρώποι Φεύγονται καὶ παντὸς ἔμιλον, qui fugiunt quemcunque hominem et ciuis-cunque conmercum. Potuerat quoque [lin. 10.] τῆς Αἰολίδος pro bono putari, siquidem Calydon et pars Aetolieae Aeolis olim. Hesychium vide in Αἰολικὸν θέαμα, et quae ibi crudissimus Valesius. At hic Codicum potior iussus. WESS. — Nescio quo casu accidit, ut in nostra Var. Lect. illa etiam Wesselungii Notula omissa sit, quae ad vocem Αἰτωλίδος lin. 10. spectabat. Est illa autem huiusmodi: „Αἰτωλίδος Med. Pass. Ask. Arch. Paris. B. Valla, cum Ald. „Αἰολίδος alii.“ Quod ita dixit Vir doctus, ut significaret, alias codices, illis exceptis quos nominavit, Αἰολίδος praeferre cum Aldo. Iam Aldina quidem editio et caeterae ante Gronovium Editiones Αἰολίδος utique exhibent: sed in Αἰτωλίδος cum Med. reliquisque non modo noster cod. F. verum etiam Parisienses quatuor, nisi me omnia fallunt, consentiunt. Puto vero cum eisdem facere Vindobonensem, e quo haec scriptura hanc ipsam ob caussam non enotata est, quoniam ille h. l. a. Mediceo, cum quo collatus est, non discedebat. S.

· 21 seqq. Φειδωνος τοῦ Ἀργείων τυράννου πάσις Λεωκήδης, Φειδω-

νος δὲ τοῦ τὰ μέτρα etc.) Sunt haec turpiter interpolata, luxata certe et mutila. *Phidone*, qui pondera et mensuras Peloponnesiis invenit, et Olympiade VIII. Eleos certaminum praesidio privavit, multo prior Phidone est, cuius filius Leocedes inter procos Agaristae nomen profitebatur. Non latuit ea loci insulsitas viros praeclaros *Palmerianum Gronoviumque*, quorum hic opitulatus, Φειδωνος πάτης Δεωκῆνης, ἀπὸ Φειδωνος δὲ τοῦ Ἀργείου τυράννου, τοῦ τὰ μέτρα etc. ille vero Φειδωνος τοῦ Ἀργείου πάτης Δεωκῆνης, τυράννου δὲ Φειδωνος ἀπὸ γονος, τοῦ τὰ μέτρα etc. Quae ego quidem laudare, certa praestare non possum. Prisci *Phidonis* τυράννου τῶν Ἑλλήσι μάθηστα νέφεστα memoria in *Pausaniae* VI. 22. WESS. — De superiori illo *Phidone*, emendationem *Gronovii* probans *Larcher* adcurate egit in Adnotazione ad hunc locum: et de aetate quidem illius ac de mensurorum ac ponderum usu, quem in Peloponnesum introduxisse perhibetur, ad Strab. VIII. pag. 358. ed. Cas. ad Plin. VII. 56. (57.) et ad Marmora Oxon. Epoch. 31. provocavit; de insolentia vero eiusdem in agonothetas Eleenenses admissa, praeter *Pausaniam* a Wess. laudatum, ad eumdem *Strabonis* locum modo citatum. De eodem homine consuli potest eiusdem *Larcheri* Commentatio in *Actis Acad. Inscript.* T. XLVI. p. 43 seqq. S.